Управление образования администрации муниципального

образования «Няндомский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 18 марта 2013 года                                                                                                    № 127

г. Няндома Архангельской области

О выезде на областной конкурс чтецов «Живая классика»
         В соответствии с планом работы отдела общего и дополнительного образования Управления образования на 2012-2013 учебный год, Положением о региональном  конкурсе юных чтецов «Живая классика», приказом Управления образования от 11.02.2013 г. № 67 «Об итогах районной учебно-исследовательской конференции  «Юность Поморья» в 2013 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить победителя районного конкурса чтецов, учащегося 6 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 города Няндома», НОВОСЁЛОВА ИЛЬЮ  ВИТАЛЬЕВИЧА для участия в региональном этапе конкурса чтецов «Живая классика», который состоится 23 марта 2013 года в г. Архангельске.
2. Назначить сопровождающим  учащегося на конкурс МУСНИКОВУ НАТАЛЬЮ АЛЕКСЕЕВНУ, педагога-психолога МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6  города Няндома».
3. Возложить на сопровождающего  ответственность за жизнь и здоровье учащегося  в пути и во время проведения мероприятия.

4. Администрации МБОУ  «Средняя общеобразовательная школа № 6 города Няндома» провести инструктаж с сопровождающим по безопасности жизнедеятельности учащихся  в пути и во время проведения мероприятия.

5. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Управления образования произвести финансирование расходов данного мероприятия в соответствии  со сметой.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего отделом общего и дополнительного образования  Управления образования Осипову Н.Л.
Начальник  Управления образования                                                               Н.Г. Панфилов

Согласовано: зав. отделом общего и дополнительного
образования                                                                                                            Н.Л. Осипова

Исполнитель:

ведущий специалист Управления образования                                                   Ю.И. Дергаева